

**Danish Design Supply IVS**

**Norgesvej 10  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 36 98 75 53**

**Årsrapport for perioden  
1. august 2015 til 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 13/03 2017

---

**Morten Rødevald  
Dirigent**

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. august 2015 - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Danish Design Supply IVS  
Norgesvej 10  
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 98 75 53  
Regnskabsperiode: 1. august - 31. december  
Stiftet: 1. august 2015  
Regnskabsår: 1. regnskabsår  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Henrik Lerche, formand  
Peter Barreth Nielsen, næstformand

### Direktion

Henrik Lerche, adm. direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Arbejdernes Landsbank  
Søndergade 48  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at designe og producere polstermøbler.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 194.527, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 194.528.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. august 2015 - 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>658.772</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(399.581)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>259.191</b>
Finansielle indtægter		25
Finansielle omkostninger	2	<u>(9.469)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>249.747</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(55.220)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>194.527</u></b>
Overført til reserve for iværksætterselskaber		49.999
Overført resultat		<u>144.528</u>
		<b><u>194.527</u></b>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Deposita		24.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>24.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>24.000</u>
Færdigvarer og handelsvarer		75.140
<b>Varebeholdninger</b>		<u>75.140</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		170.659
<b>Tilgodehavender</b>		<u>170.659</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>367.978</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>613.777</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>637.777</u>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital		1
Reserve for iværksætterselskab		49.999
Overført resultat		<u>144.528</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>194.528</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		251.100
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		586
Selskabsskat		55.220
Anden gæld		<u>136.343</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>443.249</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>443.249</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>637.777</u></b>
Eventualposter m.v.	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for iværksættelse skab</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. august 2015	1	0	0	1
Årets resultat	0	49.999	144.528	194.527
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>1</b>	<b>49.999</b>	<b>144.528</b>	<b>194.528</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2015/2016</b>
	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	371.082
Pensioner	23.250
Andre omkostninger til social sikring	3.996
Andre personaleomkostninger	1.253
	<u>399.581</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

## 2 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	2.079
Valutakurstab	7.390
	<u>9.469</u>

## 3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	55.220
	<u>55.220</u>

## 4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 2 anparter à nominelt kr. 0,50. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har ikke ændret sig siden stiftelsen af selskabet den 1. august 2015.



## Noter til årsrapporten

### 5 Eventualposter m.v.

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende Norgesvej 10, 8700 Horsens.

- Lejer kan opsige lejemålet med 6 måneders varsel dog tidligst med fraflytning pr. 1. oktober 2017.
- Den samlede huslejeoplygtelse udgør t.kr. 72 pr. 31. december 2016, svarende til 9 måneders husleje.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.